

Stavební rozpočet

Název stavby: Oprava poškozené kanalizace - hospoda Břilice	Doba výstavby:	Objednatel: Město Třeboň
Druh stavby: Opravy a údržby	Začátek výstavby:	Projektant:
Lokalita: Břilice	Konec výstavby:	Zhotovitel: Jiří Janoušek - RENOSTAV
JKSO:	Datum zpracování: 05.03.2020	Zpracoval: Jiří Janoušek

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
								Celkem/MJ	Celková
		13	Hloubené vykopávky				9 854,65		0,00
1		139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	6	1 500,00	9 000,00	0,00	0,00
2		167101201R00	Nakládání výkopku z hor.1 + 4 - ručně	m3	0,5	693,00	346,50	0,00	0,00
3		162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	0,5	264,50	132,25	0,00	0,00
4		162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	2,5	20,80	52,00	0,00	0,00
5		171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina	m3	3	16,30	48,90	0,00	0,00
6		199000002R00	Poplatek za skládku	m3	0,5	550,00	275,00	0,00	0,00
		17	Konstrukce ze zemin				939,02		0,00
7		174101102R00	Zásyp ruční se ztuhnutím	m3	2	469,51	939,02	0,00	0,00
		57	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živichné				2 898,06		0,00
8		577000052RA0	Doplnění komunikace asfaltem	kpl	1	2 898,06	2 898,06	0,00	0,00
		59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)				14 262,49		18,12
9		596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	22	255,50	5 621,00	0,07	1,63
10		564231111R00	Podklad ze šterkopísku po ztuhnutí tloušťky 10 cm	m2	22	76,60	1 685,20	0,20	4,45
11		113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	22	50,50	1 111,00	0,23	4,95
12		113107310R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.10 cm	m2	22	94,90	2 087,80	0,22	4,84
13		631312141R00	Podbetonování komunikace a obrubníků	m3	0,9	4 174,99	3 757,49	2,50	2,25
		721	Vnitřní kanalizace				31 457,00		4,41
14		721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm	m	15,3	602,00	9 210,60	0,00	0,03
15		721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm	m	11,6	661,00	7 667,60	0,00	0,04
16		721170965R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 110	kus	2	389,00	778,00	0,01	0,01
17		721170967R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 160	kus	1	471,51	471,51	0,01	0,01
18		175100020RAD	Obsyp potrubí šterkopískem	m3	2,5	1 413,00	3 532,50	1,67	4,18
19		721231179RT7	D+M revizní šachty	kus	1	5 415,01	5 415,01	0,01	0,01
20		721242111R00	Lapač střešních splavenin PP HL660 D 110 mm	kus	1	926,00	926,00	0,08	0,08
21		721140802R00	Demontáž potrubí litinového DN 100	m	3,9	154,49	602,51	0,01	0,06
22		998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci	t	4,41	647,00	2 853,27	0,00	0,00
		96	Bourání konstrukcí				4 078,90		0,44
23		965200012RA0	Bourání mazanin betonových a asfaltových	m3	0,2	5 900,00	1 180,00	2,20	0,44
24		460030081RT3	Řezání spáry v asfaltu nebo betonu	m	4	202,50	810,00	0,00	0,00
25		979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,44	295,50	130,02	0,00	0,00
26		979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	6,6	220,00	1 452,00	0,00	0,00
27		979087213R00	Nakládání vybour.hmot na dop.prostředky-komunikace	t	0,44	602,00	264,88	0,00	0,00
28		979999999R00	Poplatek za skládku	t	0,44	550,00	242,00	0,00	0,00
		H22	Komunikace pozemní a letiště				2 876,70		0,00

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
								Celkem/MJ	Celková
29		998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	13,38	215,00	2 876,70	0,00	0,00

Celkové náklady:	66 366,82 Kč
------------------	---------------------